Sane pro parte in Christo nobis dilectorum priorisse et conventus domus Vallis sancte Lucie 10 prope et extra opidum sancti Trudonis ordinis sancti Augustini canonicorum regularium Leodiensis dyocesis nobis nuper exhibita peticio continebat, quod cum olim reverendus in Christo pater dominus Iohannes episcopus Leodiensis predictam domum in domum conventualem sub perpetua clausura et observancia ordinis sancti Augustini canonicorum regularium sub certis modis et condicionibus honestis et convenientibus auctoritate ordinaria instituit et erexit, ita quod dilecte nobis in 15 Christo sorores dicte domus, que erant et essent pro tempore, deberent et tenerentur sub regimine unius priorisse in communi in dicta domo perpetuo domino famulari<sup>2)</sup>, cum potestate eciam eligendi in visitatorem ac provisorem dicte domus unum religiosum ex monasteriis dicti ordinis in eadem dyocesi consistentibus, quando fuerit oportunum, qui earum defectus et excessus corrigere habeat<sup>3)</sup>, primo, et deinde idem dominus episcopus per certas alias suas litteras eidem domui aliam parvam 20 domum in eodem opido consistentem prope fontem dictum Steynaert, 'De Swesterenhuys' nuncupatam, ut saltem tempore necessitatis sive gwerrarum possent et valerent ad illam habere recursum, perpetuo incorporavit, annexit et univit<sup>4)</sup>, in hiis omnibus licencia et consensu rectorum parochialium ecclesiarum, sub quibus dicte domus, intervenientibus et certis censibus eis assignatis pro iuribus eorundem<sup>5)</sup>, prout in predictis litteris et aliis litteris desuper confectis episcopi et eciam rectorum parochialium ecclesiarum earundem sigillis munitis dicitur plenius contineri. Quare pro parte 25

3) presertim fehlt a 4 satagunt: satagunt personarum b 5 et(2): ex ab 16 domino famulari: famulari domino a 19 suas litteras: litteras suas a 20 Steynaert: Steynart b Swesterenhuys: Zwesterenhuys b 23-25 sub — ecclesiarum fehlt a

2) Errichtungsurkunde B. Jobanns von 1421 VI 14; Persoons, Enkele Nota's 104f. Nr. 5; Monasticon Belge VI 263.

3) Gewährung freier Visitatorwahl aus Ordensprioren in der Diözese Lüttich durch B. Johann 1450 III 24; Persoons, Enkele Nota's 108 Nr. 11A; Monasticon Belge VI 264.

4) Auftrag zur Vereinigung der beiden Häuser durch denselben 1450 V 16; Persoons, Enkele Nota's 109 Nr. 11B; Monasticon Belge VI 264.

5) Bestätigungen durch den Pleban der Pfarrkirche St. Jan Baptist bei Sint-Truiden 1422 I 7; Persoons, Enkele Nota's 105 Nr. 6; Monasticon Belge VI 263. Desgleichen 1437 III 5; Persoons, Enkele Nota's 107f. Nr. 8. Desgleichen durch den Investiten der O. L. Vrouwkerk in Sint-Truiden 1450 V 21; Persoons, Enkele Nota's 109f. Nr. 11D.